PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N. GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 213/88.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNAR a Dra. VALDA ABADIA FLEURY, JUÍZA '

ELEITORAL da 864 Zona de ITAGUARU-GO., para responder pelo expe

diente eleitoral da 1142 Zona com sede em TAQUARAL-GO., no pe

ríodo compreendido entre 01.08.88 a 10.08.88.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

CABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS 09 DIAS DO MÊS !

DE SETEMBRO DO ANO DE 1.988.

dd

Des. LAFAIETE SILVEIRA |
er

f

Presidente do TREÓ

A